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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 564,100.00 556,969.61564,100.00 556,969.61 7,130.39

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 564,100.00 556,969.61564,100.00 556,969.61 7,130.39

09029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 11,489.00 7,580.00 15,280.3319,069.00 15,280.33 3,788.67

53 BIENES Y SERVICIOS 6,858.00 6,858.00 6,858.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 30,080.00 21,390.0030,080.00 21,390.00 8,690.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 48,427.00 7,580.00 36,670.3356,007.00 36,670.33 19,336.67

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 832,840.00 131,345.00 952,042.94964,185.00 952,042.94 12,142.06

53 BIENES Y SERVICIOS 730,707.00 736,680.74 36,995.92730,707.00 699,684.82 31,022.18

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 395,000.00 366,369.19395,000.00 366,369.19 28,630.81

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,958,547.00 131,345.00 2,055,092.87 36,995.922,089,892.00 2,018,096.95 71,795.05

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 71,720.00 75,853.00 145,298.45147,573.00 145,298.45 2,274.55

53 BIENES Y SERVICIOS 176,451.00 159,942.48 23,376.83176,451.00 136,565.65 39,885.35

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 248,171.00 75,853.00 305,240.93 23,376.83324,024.00 281,864.10 42,159.90

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,736,138.00 427,346.00 14,402,948.2015,163,484.00 14,402,948.20 760,535.80

53 BIENES Y SERVICIOS 8,200,753.00 2,100,000.00 10,310,263.97 25,819.7510,300,753.00 10,284,444.22 16,308.78

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,675,000.00 2,227,777.00 3,902,777.00 41,812.033,902,777.00 3,860,964.97 41,812.03

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 40,200.00 40,199.9240,200.00 40,199.92 0.08

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 24,652,091.00 4,755,123.00 28,656,189.09 67,631.7829,407,214.00 28,588,557.31 818,656.69

27,471,336.00 4,969,901.00 31,610,162.83 128,004.5332,441,237.00 31,482,158.30 959,078.70TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

09029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 69,790.00 70,827.90 7,373.0069,790.00 63,454.90 6,335.10

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 69,790.00 70,827.90 7,373.0069,790.00 63,454.90 6,335.10

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 91,200.00 90,589.3191,200.00 90,589.31 610.69

53 BIENES Y SERVICIOS 972,999.00 75,458.00 1,014,632.28 98.771,048,457.00 1,014,533.51 33,923.49

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,837,300.00 2,478,746.552,837,300.00 2,478,746.55 358,553.45

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 108,365.00 43,003.88108,365.00 43,003.88 65,361.12

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,901,499.00 183,823.00 3,626,972.02 98.774,085,322.00 3,626,873.25 458,448.75

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 27,732.00 100,000.00 121,224.90 9,994.90127,732.00 111,230.00 16,502.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 27,732.00 100,000.00 121,224.90 9,994.90127,732.00 111,230.00 16,502.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,536.00 3,461.133,536.00 3,461.13 74.87

53 BIENES Y SERVICIOS 451,100.00 2,801,629.00 2,368,174.94 467,449.483,252,729.00 1,900,725.46 1,352,003.54

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 17,500.00 7,591.4517,500.00 7,591.45 9,908.55

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 33,000.00 1,181,371.00 732,942.29 1,172.991,214,371.00 731,769.30 482,601.70

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 505,136.00 3,983,000.00 3,112,169.81 468,622.474,488,136.00 2,643,547.34 1,844,588.66

4,504,157.00 4,266,823.00 6,931,194.63 486,089.148,770,980.00 6,445,105.49 2,325,874.51TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


